
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárním městem Karlovy Vary)  

1)            Předmět zakázky: Nové osvětlení do pobočky Městské knihovny Karlovy Vary – 
Čankovská, U Koupaliště 874/18 v Karlových Varech 
 
2)            Místo plnění zakázky: Městské knihovny Karlovy Vary, U Koupaliště 874/18 
 
3)            Termín plnění veřejné zakázky: realizace do 21. 09. 2018 

4)            Nabídková cena: Max. do 300 000,- Kč bez DPH.   

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době 

podání nabídky), a celková cena díla včetně DPH: 

5)            Způsob hodnocení nabídek: Základním kriteriem pro zadání (hodnocení) zakázky je 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  

6)            Platební podmínky: Převodem, na základě faktury vystavené dodavatelem a 

potvrzené odpovědným zástupcem zadavatele. Zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost 

faktury 21 dnů.  

7)            Doba a místo pro podání nabídky: Termín pro podání nabídek je stanoven do 30. 

07. 2018 do 13:00 hod. Nabídky musí být podány na adresu e-mail: v.masanka@mmkv.cz 

8)            Kontaktní osoba: Případné dotazy ve věci výběrového řízení směřujte na: Vít 

Mašanka ( 353 151 225 

9)            Další podmínky: Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací podmínky změnit, zadávací 

řízení zrušit, neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím 

řízení 

V Karlových Varech 23. 07. 2018 

 

 

mailto:v.masanka@mmkv.cz

